
Uchwała Nr VI / 39 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 października 2003 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr I / 03 / 02 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 

19 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia warunków pracy i płacy Wójta Gminy 
oraz upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania czynności 

w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych 

( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593 z późn. zm. ) oraz § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z  dnia  11  lutego  2003  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych 

i urzędach marszałkowskich ( Dz. U. Nr 33, poz. 264 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W § 6 uchwały Nr I / 03 / 02 w wierszu ostatnim, po słowach: „– 1.620 zł” skreśla się słowa:

„który przyznaje się na okres 1 roku”.

§ 2
Pozostałe zapisy uchwały Nr I / 03 / 02 pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


